МИНИСТЕРСТВО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение «Промышленный колледж энергетики и связи»

П Р О Т О К О Л
рекомендованных к зачислению по программе подготовки специалистов среднего звена

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы
 с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год

«16» Августа 2022 г.   Владивосток      № 1

Приемная комиссия КГА ПОУ «Энергетический колледж»   в составе
Председатель приемной комиссии: Кельдюшев А.И.– Директор
Ответственный секретарь приемной комиссии: Птицына К.В.
Члены приемной комиссии: Салина Л.В., Нехожина Е.А.

Рассмотрела список лиц рекомендованных к зачислению по программе подготовки
специалистов среднего звена  09.02.01 Компьютерные системы и комплексы с 1 сентября
2022 года  на 2022 – 2023 учебный год на основе результатов освоения поступающими
образовательной программы основного общего, среднего общего образования, указанных
в представленных поступающими документах об образовании, документов, дающих
преимущество при поступлении в колледж и решила:

1. Рекомендовать к зачислению КГА ПОУ «Энергетический колледж»   по программе
подготовки специалистов среднего звена 09.02.01 Компьютерные системы и

комплексы
 с 1 сентября 2022 года  на 2022 – 2023 учебный год

1.1. на базе среднего общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный

номер
Документ
об
образовании

Средний
балл

Основания для
зачисления

1
Прохоренко Леля Игоревна ПКВ-03411

оригинал
4,99

На общих
основаниях

2 Кузин Константин
Евгеньевич  ПКВ-03321

оригинал
4,9

На общих
основаниях

3 Самолётова Екатерина
Андреевна ПКВ-03283

оригинал
4,63

На общих
основаниях

4 Щипанов Алексей
Романович ПКВ-03272

оригинал
4,53

На общих
основаниях

5 Шаймулин Дмитрий
Александрович ПКВ-03353

оригинал
4,43

На общих
основаниях

6 Дегтярев Владислав
Николаевич ПКВ-03257

оригинал
4,33

На общих
основаниях

7 Салтанова Лиона
Сергеевна ПКВ-03368

оригинал
4,24

На общих
основаниях

8 Сильченко Даниил
Владимирович ПКВ-03211

оригинал
4,07

На общих
основаниях

1.2. на базе основного общего образования

№ ФИО абитуриента Регистрационный
номер

Документ
об
образовании

Средний
балл

Основания для
зачисления

1 Игнатенко Николай
Михайлович

ПКВ-03477 оригинал 4,96 На общих
основаниях

2 Попов Даниил Денисович ПКВ-03331 оригинал 4,7 На общих
основаниях

3 Захаров Никита
Анатольевич

ПКВ-03285 оригинал 4,69 На общих
основаниях

4 Давыдовский Денис
Сергеевич

ПКВ-03235 оригинал 4,61 На общих
основаниях

5 Зинов Руслан Сергеевич ПКВ-03258 оригинал 4,52 На общих
основаниях

6 Елизарова Алина
Александровна

ПКВ-03316 оригинал 4,47 На общих
основаниях

7 Гриценко Ярослав Ильич  ПКВ-03440 оригинал 4,46 На общих
основаниях

8 Князев Роман Игоревич ПКВ-03262 оригинал 4,37 На общих
основаниях

9 Симчук Александр
Игоревич

ПКВ-03404 оригинал 4,29 На общих
основаниях

10 Шишонков Авенир
Алексеевич

ПКВ-03431 оригинал 4,28 На общих
основаниях

11 Скороход Егор Павлович ПКВ-03525 оригинал 4,16 На общих
основаниях

12 Зуев Александр Сергеевич ПКВ-03309 оригинал 4,09 На общих
основаниях

13 Супчинский Ярослав
Дмитриевич

ПКВ-03216 оригинал 4,06 На общих
основаниях

14 Игнатьев Тимур
Алексеевич

ПКВ-03405 оригинал 4,05 На общих
основаниях

15 Киреев Антон
Владимирович

ПКВ-03210 оригинал 4,03 На общих
основаниях

16 Ладысев Игорь
Александрович

ПКВ-03233 оригинал 4,01 На общих
основаниях

17 Фильнев Вячеслав
Павлович

ПКВ-03281 оригинал 3,98 На общих
основаниях

Председатель приемной комиссии
Директор                                            Кельдюшев А.И.